I BASPSRT
TRIATHLON

TRIATHLON KRYNICA 2018 1/8

Organizator:  Fundacja Silni Ciatem Nieztomni Duchem, Sportevo Triathlon Team i I i B F

Data: 2018-09-09 ‘
Miejsce: Krynica Morska www.herkules.org.pl
Dystans: 28.45 km
Wyniki dla punktu pomiaru:0.475 km
Klasyfikacja wg czaséw brutto.
TRIATHLON KRYNICA 2018 1/8, OPEN
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Ptywanie T1 Rower T2 Bieg
0.475km 22.5km 5.275km
1 STANGLEWICZ MARCIN 51 POL M-18 00:05:37 (1) 00:01:06 00:36:09 (3) 00:00:37 00:18:48 (1)
2 HORSTEN DORIAN 12 TRITALENT TEAM GDANSK POL M-16 00:06:02 (2) 00:01:05 00:38:41 (6) 00:00:39 00:22:06 (5)
3 KRZEMINSKI JAKUB 18 BIKE U UP - EUROPELL GDANSK POL M-18 00:07:14 (3) 00:01:27 00:35:47 (2) 00:00:45 00:20:53 (2)
4 HORSTEN BASTIAN 11 TRITALENT TEAM GDANSK POL M-16 00:07:20 (4) 00:01:39 00:43:45 (17) 00:00:41 00:24:58 (12)
5 CZAJKOWSKI PAWEL 6 BCT TEAM GDYNIA GDYNIA POL M-30 00:07:42 (5) 00:01:04 00:34:58 (1) 00:00:37 00:21:44 (3)
6 STAWIARZ PAWEL 60 POL M-40 00:07:46 (6) 00:01:44 00:44:18 (20) 00:01:03 00:27:21 (21)
7 DZIOBA MICHAL 7 DZIOBA TEAM SOPOT POL M-40 00:07:53 (7) 00:02:38 00:41:32 (11) 00:01:16 00:24:37 (10)
8 SURDYKOWSKA MONIKA 39 GDANSK POL K-18 00:08:09 (8) 00:02:47 00:52:47 (43) 00:00:51 00:30:03 (36)
9 RUSAK MICHAL 55 POL M-30 00:08:13 (9) 00:01:58 00:41:25 (10) 00:00:57 00:25:10 (13)
10 BACHEWICZ KRZYSZTOF 1 ELBLAG POL M-30 00:08:22 (10) 00:02:12  00:42:24 (14) 00:01:05 00:27:42 (25)
11 PSZCZOLKOWSKA KATARZYNA 30 FIT4EVEREST.PL GDANSK POL K-18 00:08:27 (11) 00:03:00 00:52:43 (41) 00:00:52 00:32:11 (45)
12 ZIGLKOWSKI JULIAN 52 POL M-50 00:08:33 (12) 00:02:02  00:39:09 (8) 00:01:12 00:25:31 (14)
13 PORZYCH RAFAL 29 RAFSON.TV NIEMCZ POL M-18 00:08:35 (13) 00:01:36 00:38:38 (5) 00:00:50 00:21:46 (4)
14 STASIAK KRZYSZTOF 37 HELLMANN GDANSK POL M-40 00:08:40 (14) 00:01:47 00:42:35 (16) 00:01:29 00:32:29 (46)
15 GRABARCZYK MAGDALENA 71 A-PLAN TEAM POL SZTAFETY  00:08:49 (15) 00:01:00 00:42:25 (15) 00:00:33  00:22:37 (6)
KOWALEWSKI ZBIGNIEW
KULAWCZUK KRZYSZTOF
16 PIETA SYLWESTER 58 RADIO GDANSK POL M-30 00:08:55 (16) 00:01:30 00:44:18 (19) 00:01:12 00:24:51 (11)
17 GOZDZIEWICZ PAWEL 9 BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL M-40 00:09:09 (17) 00:01:45 00:39:00 (7) 00:00:44 00:23:47 (9)
18 PRACON MACIE) 54 POL M-40 00:09:13 (18) 00:01:54 00:47:03 (32) 00:01:03 00:30:07 (37)
19 SUSKA ARKADIUSZ 40 4YOURBIKE / ASTRAINER GDYNIA POL M-30 00:09:32 (19) 00:01:33 00:40:28 (9) 00:00:44 00:23:02 (8)
20 SUKOW JERZY 38 ELBLAG POL M-40 00:09:34 (20) 00:03:16 00:45:10 (22) 00:02:26 00:27:36 (24)
21 TRZCIANOWSKA MAGDALENA 45 GDANSK POL K-18 00:09:36 (21) 00:03:22  00:50:42 (38) 00:00:50 00:34:02 (48)
22 HORSTEN PETER 10 GOYELLO POWER CLUB GDANSK NED M-40 00:09:44 (22) 00:01:58 00:42:21 (13) 00:01:22 00:26:35 (17)
23 SZCZEPUCHOWSKI BOGDAN 42 NIDZICA BIEGA NIDZICA POL M-50 00:10:00 (23) 00:02:23 00:43:56 (18) 00:01:22 00:27:27 (22)
24 GAPSKI MARCIN 8 EDC RUNNERS WARSZAWA POL M-30 00:10:02 (24) 00:03:23  00:45:34 (24) 00:01:16 00:26:07 (16)
25 SZEMRO KATARZYNA 43 GOYELLO POWER CLUB GDANSK POL K-40 00:10:05 (25) 00:02:14 00:47:59 (34) 00:01:09 00:26:55 (18)
26 WODYNSKI WOJCIECH 48 KUZNIA TRIATHLONU KATOWICE POL M-40 00:10:10 (26) 00:01:42 00:45:44 (26) 00:01:03 00:29:28 (34)
27 PORWOL LUKASZ 28 OLSZTYN POL M-30 00:10:12 (27) 00:01:49 00:45:42 (25) 00:01:07 00:27:02 (19)
28 BOBOWIK MACIE] 5 BANINO POL M-30 00:10:14 (28) 00:02:06 00:44:39 (21) 00:01:04 00:30:58 (41)
29 MICHALSKI PRZEMYSEAW 22 2 MORSKI PUEK STRZELCOW GDANSK POL M-40 00:10:15 (29) 00:02:49 00:46:48 (29) 00:01:21 00:31:57 (44)
30 LACH MARCIN 20 KUZNIA TRIATHLONU WARSZAWA POL M-30 00:10:15 (30) 00:02:20 00:41:55 (12) 00:01:00 00:28:09 (26)
31 RUDNICKI PAWEL 31 GDYNIA POL M-30 00:10:18 (31) 00:02:19  00:52:18 (40) 00:00:56 00:27:13 (20)
32 JACHOWICZ DARIUSZ 56 POL M-50 00:10:49 (32) 00:02:33  00:50:10 (37) 00:01:32 00:35:54 (50)
33 KAMAC KAMIL 15 GDANSK POL M-30 00:10:55 (33) 00:02:47 00:45:26 (23) 00:01:47 00:32:33 (47)
34 WALIGORA BOZENA 46 DOMOPROFI SOPOT POL K-40 00:11:25 (34) 00:02:23 00:46:56 (31) 00:01:40 00:28:28 (29)
35 SIKORSKI GRZEGORZ 73 CURRENDA SPONSOR POL SZTAFETY ~ 00:11:28 (35) 00:01:06 00:46:19 (27) 00:00:32 00:29:36 (35)
KARNACEWICZ DAWID
STOJANOWSKA NATALIA
36 RYCHLINSKA JOANNA 33 SOPOT POL K-30 00:11:33 (36) 00:02:03 00:54:33 (45) 00:00:53 00:30:07 (38)
37 MYSZKA ZUZANNA 25 GDANSK POL K-30 00:11:34 (37) 00:02:59 00:57:51 (49) 00:01:30 00:28:44 (31)
38 KOPCZYNSKI WALDEMAR 16 LEMOT PUSZCZYKOWO POL M-60 00:11:39 (38) 00:02:12  00:46:55 (30) 00:01:45 00:31:08 (42)
39 RYNKIEWICZ ALDONA 34 WARSZAWA POL K-30 00:11:41 (39) 00:02:57 00:58:14 (50) 00:00:53 00:30:26 (39)
40 SKARBEK MATEUSZ 35 KS MATEUSZ SKARBEK GDANSK POL M-30 00:11:44 (41) 00:02:33 00:52:46 (42) 00:00:57 00:28:11 (27)

http://b4sport.pl/



TRIATHLON KRYNICA 2018 1/8, OPEN c.d.

M-ce

41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Nazwisko i imie

KONKOL WALDEMAR
ROSSA PRZEMYSLAW
KOSATKO MARIUSZ
WYLUDA MARCIN

BEDNER MACIEK
WIERZGALA PIOTR
MANISZEWSKI ZBIGNIEW
ORLOWSKI JAKUB
JABLONSKA MARLENA
SWITONSKA ALEKSANDRA
JASINSKI MATEUSZ
BIESZKE 1ZA

MIROWICZ PIOTR

TRIATHLON KRYNICA 2018 1/8, K-OPEN

M-ce

=
H O W©OW®W-NOoO U A~WNKR

=

TRIATHLON KRYNICA 2018 1/8, M-OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

SURDYKOWSKA MONIKA
PSZCZOLKOWSKA KATARZYNA
TRZCIANOWSKA MAGDALENA
SZEMRO KATARZYNA
WALIGORA BOZENA
RYCHLINSKA JOANNA

MYSZKA ZUZANNA
RYNKIEWICZ ALDONA
JABLONSKA MARLENA
SWITONSKA ALEKSANDRA
BIESZKE 1ZA

Nazwisko i imie

STANGLEWICZ MARCIN
HORSTEN DORIAN
KRZEMINSKI JAKUB
HORSTEN BASTIAN
CZAJKOWSKI PAWEL
STAWIARZ PAWEL
DZIOBA MICHAL

RUSAK MICHAL
BACHEWICZ KRZYSZTOF
ZIOLKOWSKI JULIAN
PORZYCH RAFAL
STASIAK KRZYSZTOF
PIETA SYLWESTER
GOZDZIEWICZ PAWEL
PRACON MACIE)

SUSKA ARKADIUSZ
SUKOW JERZY

Nr

72

49

47
21
27
13
44
53

23
62

39
30
45
43
46
33
25
34
13
44

51
12
18
11

60

55

52
29
37
58

54
40
38

Klub

GOYELLO POWER CLUB
TRISPACE

VLOG ORtA

TRAKTOR TEAM GMINA KWIDZYN

FIT MATKA WYMIATACZKA

Klub

FITAEVEREST.PL

GOYELLO POWER CLUB
DOMOPROFI

TRAKTOR TEAM GMINA KWIDZYN

FIT MATKA WYMIATACZKA

Klub

TRI TALENT TEAM
BIKE U UP - EUROPELL
TRI TALENT TEAM
BCT TEAM GDYNIA

DZIOBA TEAM

RAFSON.TV
HELLMANN

RADIO GDANSK
BIEGAMYRAZEM.PL

4YOURBIKE / ASTRAINER

M-scowos¢

GDANSK
ZABKOWICE SLASKIE
GDANSK

UNISLAW
WARSZAWA
PRABUTY

GDYNIA

MOSTY
GDANSK

M-scowos¢

GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
SOPOT
SOPOT
GDANSK
WARSZAWA
PRABUTY
GDYNIA
MOSTY

M-scowos¢

GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
SOPOT
ELBLAG

NIEMCZ
GDANSK

GDYNIA

GDYNIA
ELBLAG

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

SZTAFETY

M-30
M-40
M-30
M-60
M-18
K-30
K-40
M-30
K-30
M-30

Kat.

K-18
K-18
K-18
K-40
K-40
K-30
K-30
K-30
K-30
K-40
K-30

Kat.

M-18
M-16
M-18
M-16
M-30
M-40
M-40
M-30
M-30
M-50
M-18
M-40
M-30
M-40
M-40
M-30
M-40

Ptywanie
0.475km
00:11:44 (40)

00:11:49 (42)
00:11:50 (43)
00:12:03 (44)
00:12:26 (45)
00:13:03 (46)
00:13:13 (47)
00:13:22 (48)
00:14:05 (49)
00:14:31 (50)
00:14:52 (51)

Pltywanie

0.475km
00:08:09
00:08:27
00:09:36
00:10:05
00:11:25
00:11:33
00:11:34
00:11:41
00:13:13
00:13:22
00:14:31

Pltywanie

0.475km
00:05:37
00:06:02
00:07:14
00:07:20
00:07:42
00:07:46
00:07:53
00:08:13
00:08:22
00:08:33
00:08:35
00:08:40
00:08:55
00:09:09
00:09:13
00:09:32
00:09:34

Tl

00:01:09

00:02:22
00:02:22
00:03:49
00:02:39
00:02:55
00:02:09
00:03:57
00:02:06
00:03:24
00:02:54

Tl

00:02:47
00:03:00
00:03:22
00:02:14
00:02:23
00:02:03
00:02:59
00:02:57
00:02:09
00:03:57
00:03:24

Tl

00:01:06
00:01:05
00:01:27
00:01:39
00:01:04
00:01:44
00:02:38
00:01:58
00:02:12
00:02:02
00:01:36
00:01:47
00:01:30
00:01:45
00:01:54
00:01:33
00:03:16

Rower

22.5km
00:37:45 (4)

00:55:15 (46)
00:46:21 (28)
00:55:32 (47)
00:48:11 (35)
00:49:41 (36)
00:52:17 (39)
01:01:14 (51)

(33)
00:52 51 (44)
00:56:07 (48)

Rower

22.5km
00:52:47
00:52:43
00:50:42
00:47:59
00:46:56
00:54:33
00:57:51
00:58:14
00:52:17
01:01:14
00:52:51

Rower

22.5km
00:36:09
00:38:41
00:35:47
00:43:45
00:34:58
00:44:18
00:41:32
00:41:25
00:42:24
00:39:09
00:38:38
00:42:35
00:44:18
00:39:00
00:47:03
00:40:28
00:45:10

T2

00:00:35

00:00:45
00:00:47
00:01:36
00:01:37
00:00:55
00:01:25
00:01:55
00:00:44
00:01:48
00:02:03

T2

00:00:51
00:00:52
00:00:50
00:01:09
00:01:40
00:00:53
00:01:30
00:00:53
00:01:25
00:01:55
00:01:48

T2

00:00:37
00:00:39
00:00:45
00:00:41
00:00:37
00:01:03
00:01:16
00:00:57
00:01:05
00:01:12
00:00:50
00:01:29
00:01:12
00:00:44
00:01:03
00:00:44
00:02:26

http://b4sport.pl/

Bieg
5.275km
00:22:50 (7)

00:28:11 (28)
00:28:41 (30)
00:28:50 (32)
00:31:28 (43)
00:27:30 (23)
00:30:50 (40)
00:35:06 (49)
00:25:52 (15)

(51)

(33)

00 29 26

Bieg
5.275km
00:30:03
00:32:11
00:34:02
00:26:55
00:28:28
00:30:07
00:28:44
00:30:26
00:30:50
00:35:06
00:36:04

Bieg
5.275km
00:18:48
00:22:06
00:20:53
00:24:58
00:21:44
00:27:21
00:24:37
00:25:10
00:27:42
00:25:31
00:21:46
00:32:29
00:24:51
00:23:47
00:30:07
00:23:02
00:27:36



TRIATHLON KRYNICA 2018 1/8, M-OPEN c.d.

M-ce

18
19
20
21
22
23
24

37

TRIATHLON KRYNICA 2018 1/8, Sztafety

M-ce

1

TRIATHLON KRYNICA 2018 1/8, M-16

M-ce

1
2

TRIATHLON KRYNICA 2018 1/8, K-18

M-ce

1
2
3

Nazwisko i imie

HORSTEN PETER
SZCZEPUCHOWSKI BOGDAN
GAPSKI MARCIN
WODYNSKI WOJCIECH
PORWOL £UKASZ
BOBOWIK MACIEJ
MICHALSKI PRZEMYSEAW
£ACH MARCIN

RUDNICKI PAWEL
JACHOWICZ DARIUSZ
KAMAC KAMIL
KOPCZYNSKI WALDEMAR
SKARBEK MATEUSZ
WYLUDA MARCIN
BEDNER MACIEK
WIERZGALA PIOTR
MANISZEWSKI ZBIGNIEW
ORLOWSKI JAKUB
JASINSKI MATEUSZ
MIROWICZ PIOTR

Nazwisko i imie

GRABARCZYK MAGDALENA
KOWALEWSKI ZBIGNIEW
KULAWCZUK KRZYSZTOF
SIKORSKI GRZEGORZ
KARNACEWICZ DAWID
STOJANOWSKA NATALIA
KONKOL WALDEMAR
ROSSA PRZEMYStAW
KOSATKO MARIUSZ

Nazwisko i imie

HORSTEN DORIAN
HORSTEN BASTIAN

Nazwisko i imie

SURDYKOWSKA MONIKA
PSZCZOLKOWSKA KATARZYNA
TRZCIANOWSKA MAGDALENA

10
42

48
28

22
20
31
56
15
16
35
49

47
21
27

53
23

71

73

72

12
11

Nr

39
0
45

w

Klub

GOYELLO POWER CLUB
NIDZICA BIEGA

EDC RUNNERS

KUZNIA TRIATHLONU

2 MORSKI PULK STRZELCOW
KUZNIA TRIATHLONU

LEMOT
KS MATEUSZ SKARBEK

GOYELLO POWER CLUB

TRISPACE
VLOG ORtA

Klub
A-PLAN TEAM
CURRENDA SPONSOR

Klub
TRI TALENT TEAM
TRI TALENT TEAM

Klub

FITAEVEREST.PL

M-scowos¢

GDANSK
NIDZICA
WARSZAWA
KATOWICE
OLSZTYN
BANINO
GDANSK
WARSZAWA
GDYNIA

GDANSK
PUSZCZYKOWO
GDANSK

GDANSK
ZABKOWICE SLASKIE
GDANSK

UNISLAW
WARSZAWA

GDANSK

M-scowos¢

M-scowos¢

GDANSK
GDANSK

M-scowos¢

GDANSK
GDANSK
GDANSK

Kraj

NED
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

POL

POL

Kraj

POL
POL

Kraj

POL
POL
POL

Kat.

M-40
M-50
M-30
M-40
M-30
M-30
M-40
M-30
M-30
M-50
M-30
M-60
M-30
M-30
M-40
M-30
M-60
M-18
M-30
M-30

Kat.

SZTAFETY

SZTAFETY

SZTAFETY

Kat.

M-16
M-16

Kat.

K-18
K-18
K-18

Pltywanie
0.475km
00:09:44
00:10:00
00:10:02
00:10:10
00:10:12
00:10:14
00:10:15
00:10:15
00:10:18
00:10:49
00:10:55
00:11:39
00:11:44
00:11:49
00:11:50
00:12:03
00:12:26
00:13:03
00:14:05
00:14:52

Ptywanie
0.475km
00:08:49

00:11:28

00:11:44

Ptywanie
0.475km

00:06:02
00:07:20

Ptywanie
0.475km

00:08:09
00:08:27
00:09:36

Tl

00:01:58
00:02:23
00:03:23
00:01:42
00:01:49
00:02:06
00:02:49
00:02:20
00:02:19
00:02:33
00:02:47
00:02:12
00:02:33
00:02:22
00:02:22
00:03:49
00:02:39
00:02:55
00:02:06
00:02:54

Tl

00:01:00

00:01:06

00:01:09

Tl

00:01:05
00:01:39

Tl

00:02:47
00:03:00
00:03:22

Rower
22.5km
00:42:21
00:43:56
00:45:34
00:45:44
00:45:42
00:44:39
00:46:48
00:41:55
00:52:18
00:50:10
00:45:26
00:46:55
00:52:46
00:55:15
00:46:21
00:55:32
00:48:11
00:49:41
00:47:53
00:56:07

Rower

22.5km
00:42:25

00:46:19

00:37:45

Rower
22.5km

00:38:41
00:43:45

Rower
22.5km

00:52:47
00:52:43
00:50:42

T2

00:01:22
00:01:22
00:01:16
00:01:03
00:01:07
00:01:04
00:01:21
00:01:00
00:00:56
00:01:32
00:01:47
00:01:45
00:00:57
00:00:45
00:00:47
00:01:36
00:01:37
00:00:55
00:00:44
00:02:03

T2

00:00:33

00:00:32

00:00:35

T2

00:00:39
00:00:41

T2

00:00:51
00:00:52
00:00:50

http://b4sport.pl/

Bieg
5.275km
00:26:35
00:27:27
00:26:07
00:29:28
00:27:02
00:30:58
00:31:57
00:28:09
00:27:13
00:35:54
00:32:33
00:31:08
00:28:11
00:28:11
00:28:41
00:28:50
00:31:28
00:27:30
00:25:52
00:29:26

Bieg
5.275km
00:22:37

00:29:36

00:22:50

Bieg
5.275km

00:22:06
00:24:58

Bieg
5.275km

00:30:03
00:32:11
00:34:02



TRIATHLON KRYNICA 2018 1/8, M-18

1 STANGLEWICZ MARCIN 51 POL M-18 00:05:37 00:01:06 00:36:09 00:00:37 00:18:48
2 KRZEMINSKI JAKUB 18 BIKE U UP - EUROPELL GDANSK POL M-18 00:07:14 00:01:27 00:35:47 00:00:45 00:20:53
3 PORZYCH RAFAL 29 RAFSON.TV NIEMCZ POL M-18 00:08:35 00:01:36 00:38:38 00:00:50 00:21:46
4 ORLOWSKI JAKUB 27 VLOG OREA WARSZAWA POL M-18 00:13:03 00:02:55 00:49:41 00:00:55 00:27:30

TRIATHLON KRYNICA 2018 1/8, K-30

1 RYCHLINSKA JOANNA 33 SOPOT POL K-30 00:11:33 00:02:03 00:54:33 00:00:53 00:30:07
2 MYSZKA ZUZANNA 25 GDANSK POL K-30 00:11:34 00:02:59 00:57:51 00:01:30 00:28:44
3 RYNKIEWICZ ALDONA 34 WARSZAWA POL K-30 00:11:41 00:02:57 00:58:14 00:00:53 00:30:26
4 JABLONSKA MARLENA 13 TRAKTOR TEAM GMINA KWIDZYN PRABUTY POL K-30 00:13:13 00:02:09 00:52:17 00:01:25 00:30:50
5 BIESZKE IZA 4 FIT MATKA WYMIATACZKA MOSTY POL K-30 00:14:31 00:03:24 00:52:51 00:01:48 00:36:04

TRIATHLON KRYNICA 2018 1/8, M-30

1 CZAJKOWSKI PAWEL 6 BCT TEAM GDYNIA GDYNIA POL M-30 00:07:42 00:01:04 00:34:58 00:00:37 00:21:44
2 RUSAK MICHAL 55 POL M-30 00:08:13 00:01:58 00:41:25 00:00:57 00:25:10
3 BACHEWICZ KRZYSZTOF 1 ELBLAG POL M-30 00:08:22 00:02:12 00:42:24 00:01:05 00:27:42
4 PIETA SYLWESTER 58 RADIO GDANSK POL M-30 00:08:55 00:01:30 00:44:18 00:01:12 00:24:51
5 SUSKA ARKADIUSZ 40 A4YOURBIKE / ASTRAINER GDYNIA POL M-30 00:09:32 00:01:33 00:40:28 00:00:44 00:23:02
6 GAPSKI MARCIN 8 EDC RUNNERS WARSZAWA POL M-30 00:10:02 00:03:23 00:45:34 00:01:16 00:26:07
7 PORWOL LUKASZ 28 OLSZTYN POL M-30 00:10:12 00:01:49 00:45:42 00:01:07 00:27:02
8 BOBOWIK MACIE) 5 BANINO POL M-30 00:10:14 00:02:06 00:44:39 00:01:04 00:30:58
9 LACH MARCIN 20 KUZNIA TRIATHLONU WARSZAWA POL M-30 00:10:15 00:02:20 00:41:55 00:01:00 00:28:09
10 RUDNICKI PAWEL 31 GDYNIA POL M-30 00:10:18 00:02:19 00:52:18 00:00:56 00:27:13
11 KAMAC KAMIL 15 GDANSK POL M-30 00:10:55 00:02:47 00:45:26 00:01:47 00:32:33
12 SKARBEK MATEUSZ 35 KS MATEUSZ SKARBEK GDANSK POL M-30 00:11:44 00:02:33 00:52:46 00:00:57 00:28:11
13 WYLUDA MARCIN 49 GDANSK POL M-30 00:11:49 00:02:22 00:55:15 00:00:45 00:28:11
14 WIERZGALA PIOTR 47 GOYELLO POWER CLUB GDANSK POL M-30 00:12:03 00:03:49 00:55:32 00:01:36 00:28:50
15 JASINSKI MATEUSZ 53 POL M-30 00:14:05 00:02:06 00:47:53 00:00:44 00:25:52
16 MIROWICZ PIOTR 23 GDANSK POL M-30 00:14:52 00:02:54 00:56:07 00:02:03 00:29:26

TRIATHLON KRYNICA 2018 1/8, K-40

1 SZEMRO KATARZYNA 43 GOYELLO POWER CLUB GDANSK POL K-40 00:10:05 00:02:14 00:47:59 00:01:09 00:26:55
2 WALIGORA BOZENA 46 DOMOPROFI SOPOT POL K-40 00:11:25 00:02:23 00:46:56 00:01:40 00:28:28
3 SWITONSKA ALEKSANDRA 44 GDYNIA POL K-40 00:13:22 00:03:57 01:01:14 00:01:55 00:35:06
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TRIATHLON KRYNICA 2018 1/8, M-40

1 STAWIARZ PAWEL 60 POL M-40 00:07:46 00:01:44 00:44:18 00:01:03 00:27:21
2 DZIOBA MICHAL 7 DZIOBA TEAM SOPOT POL M-40 00:07:53 00:02:38 00:41:32 00:01:16 00:24:37
3 STASIAK KRZYSZTOF 37 HELLMANN GDANSK POL M-40 00:08:40 00:01:47 00:42:35 00:01:29 00:32:29
4 GOZDZIEWICZ PAWEL 9 BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL M-40 00:09:09 00:01:45 00:39:00 00:00:44 00:23:47
5 PRACON MACIE) 54 POL M-40 00:09:13 00:01:54 00:47:03 00:01:03 00:30:07
6 SUKOW JERZY 38 ELBLAG POL M-40 00:09:34 00:03:16 00:45:10 00:02:26 00:27:36
7 HORSTEN PETER 10 GOYELLO POWER CLUB GDANSK NED M-40 00:09:44 00:01:58 00:42:21 00:01:22 00:26:35
8 WODYNSKI WOJCIECH 48 KUZNIA TRIATHLONU KATOWICE POL M-40 00:10:10 00:01:42 00:45:44 00:01:03 00:29:28
9 MICHALSKI PRZEMYStAW 22 2 MORSKI PULK STRZELCOW GDANSK POL M-40 00:10:15 00:02:49 00:46:48 00:01:21 00:31:57
10 BEDNER MACIEK 3 ZABKOWICE SLASKIE POL M-40 00:11:50 00:02:22 00:46:21 00:00:47 00:28:41

TRIATHLON KRYNICA 2018 1/8, M-50

1 ZIOtKOWSKI JULIAN 52 00:08:33 00:02:02 00:39:09 00:01:12 00:25:31
2 SZCZEPUCHOWSKI BOGDAN 42 NIDZICA BIEGA NIDZICA POL M-50 00:10:00 00:02:23 00:43:56 00:01:22 00:27:27
3 JACHOWICZ DARIUSZ 56 POL M-50 00:10:49 00:02:33 00:50:10 00:01:32 00:35:54

TRIATHLON KRYNICA 2018 1/8, M-60

1 KOPCZYNSKI WALDEMAR 16 LEMOT PUSZCZYKOWO 00:11:39 00:02:12  00:46:55 00:01:45 00:31:08
2 MANISZEWSKI ZBIGNIEW 21 TRISPACE UNISEAW POL M-60 00:12:26 00:02:39 00:48:11 00:01:37 00:31:28
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